
  

Medlemsblad for 
HVIDOVRE BADMINTON 2000 

 Årgang 42                          Marts 2008                           Nr. 1 

I dette nummer: 

Klubmesterskaber... 

Generalforsamling... 

Slagtræning... 

Nyt fra afdelingerne - og meget mere... 

Indtil nu har det været en af de mildeste vintre i mands minde. Så vi har sluppet 

for at skulle køre til træning ad glatte veje, og ”gå på bagdelen” på stien ned til 
hallen. For at medlemmerne ikke helt skal snydes, har redaktionen fundet dette 

dejlige snelandskab 
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Kontoret: 
 
Præstemosehallen 
Præstemosen 209 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf..: 36 78 80 19 
E-post: HB2000@HB2000.dk 
 
 
Kontortid: onsdag 18.00—20.00 
 
Der er kun fast telefonbetjening i 
Kontortiden. 
 
 
Alle henvendelser om ind– og 
udmeldelser, banetildeling, 
adresseændring m.m. bedes 
rettet til kontoret 
 
 
 
På kontoret: Elsebet Pedersen 
 
 
 
Øvrige kontaktpersoner: 
se næstsidste side 

Hvidovre Badminton—HB 2000 

 
HB 2000 Posten: 
 
Redaktion: 
 
Poul Petersen (ansv.) 
Strøbyholm 34 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf.: 36 78 74 58 
E-post: posp@email.dk 
 
 
 
 
 
Stof til bladet bedes leveret i elek-
tronisk form. 
Formatet skal være ”Word” A-5. 
Filen må ikke være skrivebeskyttet 
Fotos kan være i elektronisk form 
eller som originaler til scanning. 
 
Grundet trykmetoden kan der ikke 
garanteres for billedkvaliteten. 
 
 
 
Deadline for næste nummer: 
15.maj 2008 
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FORMANDEN HAR ORDET 
 

Vi har i år måtte søge tilbage til gamle kendte områder for at holde afslut-

ningsfest. Afslutningsfesten vil blive afholdt i restaurant Halvleg i Frihe-

dens Idrætscenter den 26. april 2008, som afslutning på klubmesterska-

berne, der finder sted i uge 17 (ungdom dog uge 15). Husk at afsætte da-

toen. De, der spiller på baner, skal være opmærksomme på, at det ikke er 

sikkert at de kan spille i uge 17. Kontakt evt. kontoret for at få nærmere 

besked. 

 

Vi må stadig efterlyse evt. interesserede, der kunne tænke sig at give et 

nap med i caféen. Lige nu har vi, under Elos rejse, brug for lidt ekstra 

hænder, og Finn, som har taget en stor del af arbejdet har desværre mid-

lertidig måtte melde fra pga. sygdom. 

 

Husk at generalforsamlingen finder sted 6. maj 2008. 

 

 

John Berling 
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2. - holdskamp set i bakspejlet ! 

 
Tid:    Søndag d. 6. januar kl. 15. Vi mødes halv tre i hal(v) J. 
Sted:  Grøndal Centret 
Kamp:  PAN mod HB2000 
Spillere: Tina, Katja, Lisa, Vibeke, Lennart, Michael, Frank, Jacob, Jesper og Finn 
Resultat:  det kan vi ikke lige huske….. 
 
2. holdet tog hul på det nye år, da vi mødte op i Grøndal Centret for at dyste mod 
PAN søndag d. 6. januar.  
Grøndal Centret er blevet renoveret og der er blevet malet, sat nye lamper op og 
banerne var uden forstyrrende streger. Umiddelbart var det svært at klage, men 
det skal dog noteres til referatet, at den yndige stof-dug der hang mellem hal J og 
K gjorde, at det var næsten umuligt at se bolden. Måske var det i bund og grund 
lige netop dét der gjorde, at vi i efter første spillerunde kom bagud 4-0. Who 
knows? - Eller også kan det være, at det var de store hyl fra de mandlige mod-
spillere der hylede os ud af den? 
 
Vi havde hentet et par friske fyre med til dagens kamp (Finn Lentz, Jacob Ingers-
lev og Jesper Sørensen), som gjorde en rigtig god indsats og kunne blære sig 
med, at komme ud i tre-sæts-kampe! Også Vibeke skal med i denne statistik, idet 
hun vandt mixen med Finn. 
 
I de øvrige kampe blev der gået til den, men desværre uden de helt store pran-
gende resultater. Måske skal vi bare trøste os med og håbe på, at PAN rykker op 
næste år, så vi ikke skal bøvle med dem en anden gang. 
 
Til dagens kamp var der HB2000-publikum i alle aldre, som klappede når der var 
noget at klappe af.  
Èn af de yngste publikummer syntes dog ikke, at der var det helt store at juble 
over på banerne, så han fortrak til legeland et andet sted i centret (sammen med sin 
mor ☺ ). 
 
I øvrigt: Publikummeren Jan Holmers armbåndsur virker kun når armen er i be-
vægelse (der er ikke batteri i) – så hans ur gik i stå under holdkampen, da han 
var for stillesiddende og ikke fik klappet tilstrækkeligt….. 
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PAN bød på sodavand efter kampen. Vi takkede ”ja” og ønskede dem tillykke. De 
vandt trods alt 13-0. 
 
___________________________  
 
Og her til sidst noget af dét, som kommer af at man sidder ned for længe – nem-
lig ”Trænings-filosofi” af Jan Holmer: ” Måske spiller man bedre som mand, hvis 
man har en prop bagi?”. 
 

Nok for denne gang.  
Venlig hilsen Pernille 
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Gymnastik for de små grå celler 
 

Næsten alle havde gættet de mærkelige ord fra sidste nummer. Og der er taget 

højde for at en specie kan være både en mønt og en småkage. Vinderen blev 

denne gang:  

Finn Kofod 
- som kan afhente gevinsten i Caféen. 

Denne gang skal I prøve kræfter med en Sudoku. Alle vandrette og lodrette ræk-

ker samt de 9 rammer med 3 x 3 felter skal indeholde tallene fra 1 til 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Løsningen afleveres, som sædvanligt, til ”Caféen”, puttes i klubbens postkasse 

eller sendes til redaktøren inden 1. april. Vinderen udtrækkes blandt de rigtige 

løsninger. 

 

Navn:______________________________________ 

 

Adresse: ___________________________________ 
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I henhold til vedtægterne for 

Hvidovre Badminton 2000, HB 2000 
indkaldes herved til: 

ordinær generalforsamling 
 

 Tirsdag den 6 maj, 2008, kl. 19.00 i Caféen, Præstemosehallen 

 

 

       Dagsorden iflg. vedtægterne: 

 

1. Valg af dirigent. 
2. Formanden og spillerudvalgene aflægger beretning. 

3. Fremlæggelse af regnskab med revisionspåtegning. 

4. Behandling af indkomne forslag. 

5. Fremlæggelse af budget for indeværende år, herunder fastsættelse af kon-

tingent for den kommende spillesæson. 

6. Valg til bestyrelsen 
7. Valg af bestyrelsessuppleanter. 

8. Valg af 2 revisorer. 

9. Valg af revisorsuppleant. 

10. Eventuelt 
 

 

Forslag der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være formanden i 

hænde senest 14 dage før generalforsamlingens afholdelse. 

 

Kun aktive medlemmer der er fyldt 16 år og ikke er i kontingentrestance har stemmeret 

til generalforsamlingen. 

 

P.b.v. 

 

John Berling 

formand 
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Klubmesterskab for ungdommen 

Så er det igen blevet tid til vores årlige klubmesterskab i ungdoms-

afdelingen.  

Tag dine venner og familie med til en sjov dag, med en masse un-

derholdende badminton, med alle de andre unge spillere i klubben 

og hep på dine kammerater ☺ Cafeen vil være åben begge da-

ge, så der vil være mulighed for at få læsket ganen. 

De indledende kampe spilles lørdag den 12. april, fra kl. 14 til kl. 

18, og finalerne søndag den 13. april, fra kl. 10 til kl. 16 i Præste-

mosehallen.  

Alle kan deltage - uanset hvordan og hvor længe du har spillet. 

Hvis du er lidt usikker på reglerne, vil der være nogle til stede, som 

vil hjælpe dig.  

Det koster kr.25,00 pr.række du stiller op i.   

 

Mange hilsner  

Ungdomsafdelingen 
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Klubmesterskaber 2008 
 

Klubmesterskaberne bliver i år afholdt fra mandag den 21. - fredag 

den 25. april fra kl. 18-23  

Finalerne spilles lørdag den 26. april fra kl. 13-16, og samme dags 

aften holdes afslutningsfesten, som i år foregår i Restauration Halv-

leg i Frihedens Idrætscenter. 

 

Vi vil afvikle single - double - mix på hver sine dage, så vidt det er mu-

ligt. Det gør vi for at undgå at nogle skal spille mange kampe på én dag. 

D.v.s.  at melder man sig i 3 kategorier, er det muligt at man skal spille 3-

4 dage samt evt. finaledagen. Du kan ikke som en selvfølge gå ud fra, at 

du skal spille den aften du plejer at træne. 

 
 

                 Tilmelding senest den 3. april ! 
 

 

Tilmeldingsmappe med regler og tilmeldingslister vil ligge i cafèen i 

klublokalet. Husk at opgive hvilken række i vil stille op i, og med hvem i 

vil spille. Vi vil også gerne vide hvor i plejer at træne. 

 

Med venlig hilsen 

Turneringsudvalget  
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Ungdommens juleturnering den 24.november 2007 
 

Igen i år afholdte vi i ungdomsafdelingen juleturnering. Tilslutningen var 

meget flot, idet vi havde 45 tilmeldte børn ud af 64 mulige. Desuden hav-

de Finn Ridal åbnet cafeen i dagens anledning – rigtig fint. 

Vi havde fordelt spillerne på 5 hold, med 10 spillere på hvert hold. Spil-

lerne var opdelt, så de nogenlunde kunne matche hinanden rent styrke-

mæssigt. Vi var desværre også ramt af sygdom. Det betød at vi måtte 

trække nogle af forældrene, som var kommet for at se på og trænere ind 

på holdene. Men det gjorde det ikke mindre sjovt af den grund…. 

Hvis spillerne troede at der skulle spilles traditionelt badminton, så blev 

de overraskede, for så let skulle det ikke være.  

På bane 2 skulle alle 4 spillere bære briller med forstørrende virkning. 

Det var ikke let. Det var svært at ramme bolden, brillerne ville falde af og 

nogle blev lettere svimle af at spille med brillerne…. Men det gik endda 

og vi var mange, som fik et godt grin, for sjove så de ud. 

På bane 3 var der sorte affaldssække på nettet, hvilket gør det meget be-

sværligt, dels at placere sig selv, men også at se hvor modstanderne er 

henne. 

På bane 4 var der nisser på spil. På hver banehalvdel var der placeret 3 

nisser, som udløste point til modspilleren, hvis de blev væltet. 

Bane 5 var blevet udset til at være der, hvor man skulle spille med junior-

ketcher. Det er heller ikke så let, når ens ketcher ikke har den længde den 

plejer at have.  

På den sidste bane – bane 6, blev der spillet ”rigtig” badminton. 

Sidste år havde vi problemer med at alle kom til at spille på de forskellige 

baner. Men i år havde Allan Frederiksen, holdleder for U11, lavet et kom-

plet program for alle kampene, så alle kom til at spille på de forskellige 

baner, alt var planlagt til mindste detalje. 

Kl.13.45 lød så startskuddet. Der blev spillet og kæmpet og grinet lige til 

sidste kamp var spillet  

kl.17.45. Og så var det blevet tid til æbleskiver, som var blevet varmet af 

Michael, træner-Lenes husbond, og som undertegnede ræsede hen efter, 

da kampene var færdige. Der var også sodavand, slikposer og gode præ-

mier til deltagerne. 
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     Fortsættes... 

Jeg synes boldene er så store 

             Nisser på spil 

En ny slags net ! 
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I år havde vi været meget heldige med præmier fra forskellige sponsorer. 

Vi havde præmier til alle hold: Amagerbanken havde doneret 10 lækre 

rygsække, Føtex i Friheden 10 hvide t-shirts, Ib drikkedunke og nøglerin-

ge og Centerforeningen lommeregnere. 

Så en stor tak til sponsorerne for de flotte præmier. 

Også en tak til jer forældre, som var så søde at spille med og til ungdoms-

udvalget, som var med til at få denne juleturnering planlagt, så det blev til 

en sjov eftermiddag. 

 

Helene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spiller T-shirts 
 

Husk at vi sælger hvide T-shirts med HB2000-logo på, til 

kr. 75,00. 

 

Henvendelse til ungdomsafdelingens formand Helene Jen-

sen 3649 2484/ 

 

htorsvadjensen@hotmail.com 
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2.-holdskamp 19/1-08 mod KFUM. 
 

 

Det er en dejlig lørdag eftermiddag, med en holdkamp hjemme som vi på 

papiret burde vinde. Vi stiller godt nok ikke op som vi håbede, men vi er 

ved godt mod.  

 

Kampene går i gang, men efter de første 4 kampe, har vi desværre kun 

vundet 1. damesingle af undertegnede i tre sæt, som måske kunne havde 

været 2 sæt hvis jeg havde opdaget 

modstanderen var venstrehåndet øv, øv. 

 

Herresinglerne går i gang, men her vinder desværre kun 1. herresingle 

ved Frank Stabell. 

 

Bagud med 2-6 går doublerne i gang. Men desværre er vi heller 

ikke ”heldige” her. På nær to garvede veteranspillere Finn Lentz og Jan 

Larsen, som flot og rutineret vinder deres kamp. 

 

Alt i alt en lidt skuffet fornøjelse med et slutresultat 3-10 til  

KFUM. Tilbage venter kun det altid lækre kaffebord. 

 

Efter en masse hyggesludren, blev det til at Frank vandt æren af at tage 

kage med næste gang og jeg vandt æren af at skrive referat af kampen. 

 

Med håb om at vinde de sidste kampe, er der vel kun at sige mere træning 

eller held, hvordan man nu vælger at se på det??? 

 

Lisa Nielsen 
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Turneringsmotionisterne 
Indlægget i sidste blad var meget kort, da undertegnede var meget ophængt, og 

derfor havde glemt deadline. Det vil jeg prøve at råde bod på med dette indlæg. 

Alle vores fem hold ligger rigtig godt, fire hold ligger på første pladsen inden 

sidste holdkampe, første holdet ligger nr. 3, så det er rigtig godt gået. Det kunne 

se godt ud ved puljefinalerne hvis HB 2000 kunne være repræsenteret med fire 

hold, men vi skal jo passe på det ikke går galt her til slut. 

Lige et tilbageblik på året der allerede nu er langt væk, så blev turneringsmotio-

nisternes julefrokost afholdt d. 1. december i hallen med efterfølgende fest i ca-

feen, hvor festudvalget havde valgt, at starte denne hyggelige dag med lidt sjovt 

fjerbold. Samtidig skulle traditionerne brydes, for ingen skulle stå i køkkenet, 

men alle kunne bare sætte sig til bords, for maden skulle komme udefra. At høre 

ud fra dem der deltog, så tror jeg ikke man skal bryde traditioner, for de fleste 

vil nok sige at det der er hjemmelavet er bedst, men så er det prøvet. Ellers var 

det en rigtig hyggelig aften, hvor også afdelingens Spirille skulle videregives. 

Det var Lars som gav den til Jannie med ordene: (lappen er desværre blevet va-

sket sammen med et par bukser, så de kommer i næste blad). Jannie har fornøjel-

sen af Spirillen indtil sommerfesten. 

Fremmødet til træningen har ligget lige på den rigtige side af 24, så de fleste 

gange har der været oversiddere. Vores træner Kenneth har formået at rette os 

ind på det rigtige spor hvad resultaterne også viser, så han skal have en stor del 

af æren for det. 

Skadede spillere har vi desværre ikke været forskånet for. Bo vores holdleder 

har været ude hele sæsonen pga. en operation af skulderen, men han har styret 3. 

holdet fra sidelinjen med hård hånd, vi håber han er fit igen efter ferien. Forman-

den har igen været ude et godt stykke tid, også pga. problemer med skulderen og 

en brækket finger, men han truer med snarlig gensyn, Brian har været væk i me-

get lang tid pga. vist nok et styrt på knallerten som gik ud over ribben og fingre, 

han er forhåbentlig også snart klar igen. Vi glæder os til at se jer på banen igen. 

Hvidovres Motionist Cup´s 20 års jubilæum er netop overstået, som altid en rig-

tig god turnering. At ikke flere deltager er jo ikke til at forstå, da den både byder 

på god badminton, socialt samvær, ikke mindst rigtig gode præmier, som Jesper 

fra Sports House havde gjort sit til, en fed fest, god mad, hyggeligt samvær og 

for få deltagere, med udtryk for, at den slutter for tidligt, ser vi allerede nu frem 

til de kommende år.  

At jeg siger min mening kommer nok ikke bag på nogen. Det samme har de lagt 

mærke til i DGI, da jeg har haft en del korrespondance via mail, når jeg syntes vi 

er blevet dårligt behandlet af vores modstandere, som op til flere gange i denne 

sæson, har meldt fra til holdkampe alt for sent, eller haft en rigtig dårlig und- 
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skyldning for ikke at kunne spille. Det resulterede i en invitation til et møde om-

kring input, forslag og meninger, som skal bruges til planlægning og afvikling af 

næste sæson. Jeg fik indtryk af, at de forslag og meninger der kom frem, er no-

gen DGI vil tage i brug i næste sæson. 

Klubmesterskaberne skal vi også til at tænke på, de bliver igen i år afviklet i uge 

17. Så mon ikke det er ved at være tid til at finde ud af hvem man evt. skal spille 

med, så der kan blive trænet. Hold øje med mappen som jeg vil tro bliver lagt 

frem i cafeen. 

For turneringsmotionisternes vedkommende vil den kommende generalforsam-

ling blive et vendepunkt, da vores formand igennem 12 år har besluttet, at vie 

sine kræfter på andet hverv i HB 2000 end formandsposten, hvem der vil prøve 

kræfter med denne post er endnu uvist, men føler du, at du har tid, lyst og mod 

til at stille op, og vil du være med til at gøre en forskel, skal du bare give et praj 

til enten formand eller næstformand i afdelingen. Jeg håber ikke det bliver svært 

at finde en som vil påtage sig dette erhverv. 

Med dette indlæg håber jeg, jeg er kommet vidt omkring med det der sker og er 

sket hos turneringsmotionisterne. Sæsonen er jo langt fra forbi endnu, og der vil 

stadigvæk foregå nogle spændende arrangementer i HB 2000. 

 

Anette Ridal.                  
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Aflysning af banetider 
 

På grund af afvikling af klubmesterskaberne 2008, vil det ikke være mu-

ligt at bruge sin banetid som følger: 

 

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag (21. – 25. april) fra kl. 18 til 

23 

 

Lørdag (26. april) fra kl. 13 til 16 

 

Bane 1 er helt lukket. Hvis en anden bane er ledig, kan denne benyttes. 

 

Turneringsudvalget 

 

                               __________________________ 

 

 

 

”Hørt” i omklædningen: 
 

Hvordan går det med dit nye høreapparat,  

hører du godt nu ? 

 

Ja for søren, - i går hørte jeg fra min bror  

i Australien, og det er sytten år siden sidst 

 

17 

Slagtræning. 
 

Som nævnt i foregående nummer, bliver der afholdt slagtræning lørdag 

den 8. marts 2008, fra kl. 13.00 til 16.00 i Præstemosehallen. Er dette no-

get du kunne tænke dig, så sæt kryds i kalenderen. Der vil blive vist en 

film, og du vil få demonstreret div. slag, og efterfølgende vil der være 

mulighed for at afprøve det lærte. Der vil, udover undertegnede, være to 

trænere til stede. Så kom og være med !  

Tilmelding skal ske på det opslag der er ophængt på tavlen i Præstemose-

hallen. Tilmelding senest  den 3. marts 2008. 

 

Venlig hilsen  

Finn Ridal  

Tlf. 36496726    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt ansigt i cafeen! 
 

Så skete det endelig. Ungdomsafdelingen har fået sin helt egen café-

bestyrer !!! 

Det er nu et faktum, at ungdomsafdelingen har fundet en person, som vil 

stå i cafeen, når ungdommen er i hallen. 

Det er Anne-Marie Hansen, mor til en ungdomsspiller, som har sagt ja. 

Det betyder, at vi nu kan tilbyde tilskuerne kaffe, øl m.m. når vi har hjem-

mekampe. Men også til de forskellige arrangementer vi har, vil der være 

åbent i cafeen, i den udstrækning det kan lade sig gøre.  

 

Helene 
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                Kontaktpersoner. 

Bestyrelsen: 
 

Formand: 
John Berling                  36 49 19 81 

 

 

Næstformand: 
Ole Høg Perregaard      36 77 72 20 

 

 

Sekretær: 
Inge Larsen                36 78 70 26 

 

 

Kasserer: 
Jeanette Ingerslev         36 47 33 24 

    jeanette.ingerslev@siemens.com 

 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Finn Ridal                     36 49 67 26 

                          ridal@webspeed.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Leif Magnussen            36 49 06 89 

                     Lema@post1.dknet.dk 

 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Tina Lougart                 36 49 65 08 

                                 lougart@pc.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 
Helene Jensen               36 49 24 84 

         htorsvadjensen@hotmail.com 

 

 

Udvalg m.m.: 
 

Ungdom: 
Helene Jensen               36 49 24 84 

         htorsvadjensen@hotmail.com 
 

Seniorer: 
Tina Lougart                  36 49 65 08 

                                 lougart@pc.dk 
 

Motionister: 
Finn Ridal                     36 49 67 26 

                          ridal@webspeed.dk 

Jens Olsen                     23 68 43 09 
 

Veteraner: 
Leif Magnussen      36 49 06 89 

                     Lema@post1.dknet.dk 

Peter Pedersen               36 49 16 96  
 

Booking: 
Ove Rasmussen            36 49 75 45 
 

Banefordeling: 
Elsebet Pedersen           (kontoret) 

 Klubbens hjemmeside: 
 

www.HB2000.dk 
Web-master: 

John Berling              36 49 19 81 
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En praktisk oplysning 

- og en lille bøn...... 
 

Nu har vi taget hul på andet spille-halvår, og tiden nærmer sig 

hvor der afholdes klubmesterskaber, generalforsamling m.m. 

Og så lige pludselig er sæsonen slut, og der dukker et girokort op 

til betaling for sæson 08-09. 

Sidste år blev de udsendt ret sent, men i år vil de allerede dukke 

op i juli, med betalingsfrist 15. august. 

 

Det var den praktiske oplysning. Nu kommer bønnen: 

 

Hvis man allerede inden sæson-slut ved med sikkerhed at man 

ikke skal spille næste sæson, vil kontoret blive meget glad for at 

få det at vide. Så slipper man for administrativt besvær med at 

udsende girokort forgæves, og andre kan få glæde af banen. 

 

På gensyn i næste nummer ! 
 
 

 


